10 placas de identificação, tamanho de 27 x 10 cm , em aço gravado, com escrita nos dois 
lados, modelo perpendicular, para identificação de postas, conforme padrão da CÂMARA 
Municipal de Sarandi. 
Valor unitário R$-95,00 
Valor total R$-950,00 

Valor total desta proposta R$-2.930,00 

Dois mil, novecentos e trinta reais 

Condições de pagamento 30 dias do faturamento 
Validade desta proposta 90 dias 
Prazo de entrega 10 dias a contar da confirmação do pedido 

Sem mais para o momento e esperamos contarmos com a preferencia de 
V.Sas. colocando-nos ao seu interio dispor,